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11. Uluslararası Metalurji ve Malzeme Kongresi ve Fuarı 05-09 Haziran 2002 tarihleri 
arasında İstanbul’da yapılacaktır. TMMMOB Metalurji Mühendisleri Odası tarafından 
geleneksel olarak düzenlenen ve 1993 yılından “ METAL HAFTASI “ adı altında yapılan 
yedincisi ile uluslararası nitelik kazanan bu etkinlikte Kongre ile birlikte Demir-Çelik, Demir-
Dışı Metaller, Kompozitler ve Seramikler, Üretim Teknolojisi, Makine ve Ekipmanları, 
kapsamında bir ihtisas fuarı da yer almaktadır.  

11. METALURJİ VE MALZEME KONGRESİ için hazırlıklar bütün hızıyla devam etmekte 
olup şu ana kadar 4 “ Yürütme Kurulu “ ve 1 “ Danışma Kurulu “ toplantısı yapılmıştır. 
Kongreye yurt içinden 251, yurt dışından ise 20 ülkeden 124 bildiri olmak üzere, toplam 375 
bildiri özeti gelmiştir. Kongremize katılım her geçen yıl artarak devam etmektedir.  

Kongreye bildiri özeti gönderme tarihi 30 Kasım 2001’de sona ermiştir. Yapılan toplantılar 
sonucunda bu kongrede bildiriler kitabı yerine, bildiriler CD’si yapılmasına karar verilmiştir. 
Kongreye sponsor olan firmalar, CD içerisinde ayrıntılı olarak tanıtılacaktır. 

Ayrıca bu kongremizde yeni olarak, yurt içi ve yurt dışı firmaları, kongrenin çekirdek konuları 
kapsamında düzenlenecek teknoloji oturumlarında, teknolojideki yenilikleri, yeni ürünleri ve 
yeni tasarımları kongre katılımcılarıyla paylaşma fırsatını bulacaklardır. Kongrenin, fuar ile 
bağlantısını güçlendirmek için teknolojik oturumlar önem verilmektedir.  

Bildiri özetleri kabul edilen yazarların 31 OCAK 2002 tarihine kadar orijinal metinleri MS 
Word 6.0 ve üstü formatta disket içerisinde 3 basılı kopyayla birlikte Kongre Sekreterliğine 
ulaştırmaları gerektiğini hatırlatıyoruz. Şu ana kadar posta ya da e.mail ile “yazım kılavuzu” 
eline ulaşmayan yazarlar web ( http://www.metalurji.org.tr/ ) sayfamızdan bir kopyasını elde 
edebilir.  
Kongremize delege katılımları başlamış olup tüm meslektaşlarımızı 11. Uluslararası 
Metalurji ve Malzeme Kongresine beklemekteyiz. 
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